
1/5 
 

                         
 

 
 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  
 

k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky s názvem: 

 
„„Sportovní centrum Řepy – vybavení restaurace““ 

 
 
 
Obsah: 
 
1. Identifikační údaje zadavatele 
 
2. Specifikace předmětu veřejné zakázky 
 
3.           Klasifikace předmětu veřejné zakázky 
 
4.           Předpokládaná cena předmětu plnění 
 
5. Termín a místo plnění veřejné zakázky 
 
6. Dostupnost zadávací dokumentace 
 
7.          Způsob podání nabídek, lhůta pro podání nabídek  
 
8. Otevírání nabídek 
 
9. Zadávací lhůta 
 
10. Prohlídka místa plnění 
 
11.        Požadavky na prokázání kvalifikace 
 
12.        Hodnocení nabídek 
 
13. Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací dokumentace 
 
14. Vyhrazená práva zadavatele 
 
15.        Požadovaná struktura nabídky účastníka  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2/5 
 

                         
 

1. Identifikační údaje zadavatele  
 
Městská část Praha 17 
se sídlem Žalanského 291/12b, 163 02 Praha 6 – Řepy  
IČO: 00231223, DIČ:CZ00231223 
 
Oprávněná osoba jednat za zadavatele: Mgr. Alena Kopejtková, starostka MČ Praha 17  
profil zadavatele: https://zakazky.repy.cz/ 
 
Kontaktní osoby zadavatele:  
Radim Drmola, 234 683 291, email: radim.drmola@praha17.cz  

 

2. Specifikace předmětu veřejné zakázky 
 
Předmětem této veřejné zakázky malého rozsahu je výběr dodavatele, který zajistí dodávku  
a montáž gastro vybavení do objektu Víceúčelového sportovního centra Na Chobotě, které se 
nachází na adrese: Na Chobotě 420/16, 163 02 Praha 6 – Řepy. Cílem tohoto zadávacího řízení je 
uzavření kupní smlouvy, jejíž návrh tvoří přílohu č.3 Výzvy k podání nabídek. 
 
Předmětem této veřejné zakázky je uzavření kupní smlouvy na dodávku a montáž gastro vybavení 
pro provoz stravovacího zařízení v objektu Víceúčelového sportovního centra Na Chobotě,  
dle položkového rozpočtu uvedeného v příloze č. 2 Výzvy k podání nabídek, kdy se konkrétně 
jedná o dodávku tohoto zařízení a spotřebičů: 
 

- Výrobník kostkového ledu  
- Zásobník na led 
- Mrazící box 
- Agregát k mrazícímu boxu  
- Chladicí box  
- Centrální chladící jednotka pro veškeré chladící boxy je umístěna na střeše objektu 
- Pracovní stůl, bez pracovní desky, police, 2x zásuvka, na stavebním soklu 
- Chladící stůl třísekcový, na stavebním soklu, bez pracovní desky 
- Pracovní stůl, bez pracovní desky, spodní prostor volný pro koš na odpadky 
- Stolový nástavec jednopatrový, horní deska umělý kámen, LED osvětlení s krytem 
- Výdejní galérie jednopatrová, infraohřev, horní deska umělý kámen 
- Napouštěcí baterie pro varný blok 
- Chlazená podestavba, 2x 2 zásuvky, na stavebním soklu 
- Pracovní stůl, police, dřez, prolis, na stavebním soklu 
- Tlaková sprcha 
- Třídící stůl, nástavba na koše 
- Pracovní stůl, s pracovní deskou, police 
- Vstupní stůl do myčky, dvoudřez, prolis 
- Tlaková sprcha 
- Myčka na nádobí průchozí, výkon košů: 22-48košů / hod., koš 500x600mm 
- Základní sada košů k myčce 
- Výstupní stůl od myčky, vsuny na koše, prolis 
- Regál, na stavebním soklu 
- Pracovní stůl s umyvadlem, baterie, výklopný koš 
- Změkčovač vody 

 
 
 

https://zakazky.repy.cz/
mailto:radim.drmola@praha17.cz


3/5 
 

                         
 

Předmětem plnění této veřejné zakázky je rovněž: 
 
- veškeré přesuny a transfery související s dodávkou funkčního celku 
- doprava na místo plnění a složení z dopravního prostředku 
- přemístění na místo instalace 
- provedení instalace všech zařízení, která jsou součástí funkčního celku, včetně napojení na          
      vývody veškerých instalací 
- uvedení do provozu, proškolení uživatele o jeho údržbě a provozu, obsahem proškolení bude   
       správná a bezpečná manipulace s technologiemi, běžná údržba, doporučené čistění 
- likvidace odpadu 
- vypracování/získání veškerých listinných a jiných dokladů, které souvisejí s dodávkou –   
       zejména atesty, prohlášení o shodě, záruční listy, provozní řád, návody na údržbu, plán   
       servisních úkonů nutných pro splnění záručních podmínek, zaškolení obsluhy 
- provedení revizí elektro, vypracování potřebných revizních zpráv 
- vybavení zařízení výstražnými bezpečnostními tabulkami 
- postupný úklid v průběhu trvání prací a závěrečný úklid 
-     provedení měření hluku z provozu stacionárních zdrojů 
 
Podrobnější specifikace předmětu plnění je uvedena v položkovém rozpočtu, který tvoří Přílohu  
č. 2 Výzvy k podání nabídek. Bližší podmínky plnění předmětu veřejné zakázky jsou vymezeny kupní 
smlouvou, jejíž návrh je přílohou č. 3 Výzvy k podání nabídek. Kupní smlouva bude uzavřena 
s jedním vybraným dodavatelem, který se umístil na prvním místě dle pořadí hodnocení nabídek.  
 
Návrh kupní smlouvy nesmí být jakkoliv měněn, upravován, či doplňován.  
Účastník zadávacího řízení v návrhu kupní smlouvy vyplní pouze zadavatelem požadované údaje 
na žlutě vyznačených místech a opatří kupní smlouvu podpisem osoby oprávněné jej zastupovat.  
 
Doplněný a podepsaný návrh kupní smlouvy, včetně příloh, které zadavatel předložil v rámci 
zadávacího řízení, učiní účastník řízení součástí nabídky podávané v zadávacím řízení. 
 
Prodávající v plném rozsahu zodpovídá za způsobené škody kupujícímu a třetím osobám. 
Prodávající je povinen být pojištěn na minimální pojistnou částku 0,5 mil. Kč 
 

3. Klasifikace předmětu veřejné zakázky  
 
CPV 39314000-6 Průmyslové kuchyňské zařízení 
 

4. Předpokládaná cena předmětu plnění  
 
Předpokládaná cena předmětu plnění: 1.600.000,00 Kč bez DPH  
 

5. Termín a místo plnění veřejné zakázky 
 
Termín dodání je do 3 měsíců ode dne účinnosti kupní smlouvy s vybraným dodavatelem. 

       Místem plnění je budova Víceúčelového sportovního centra Na Chobotě, která se nachází  
       na adrese: Na Chobotě 420/16, 163 02 Praha 6 – Řepy. 
 

6. Dostupnost zadávací dokumentace 
 
Výzva k podání nabídek, zadávací dokumentace a další přílohy jsou dostupné bez předchozí 
registrace účastníka na profilu zadavatele https://zakazky.repy.cz/, detail zakázky: Veřejné 

zakázky - E-ZAK Praha 17 (repy.cz) 

https://zakazky.repy.cz/
https://zakazky.repy.cz/contract_display_307.html
https://zakazky.repy.cz/contract_display_307.html


4/5 
 

                         
 

7. Způsob podání nabídek, lhůta pro podání nabídek 
 
Lhůta pro podání nabídek začíná běžet dnem následujícím po uveřejnění výzvy k podání nabídek 
na profilu zadavatele. 
Nabídku je účastník povinen podat nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek v elektronické 
podobě prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK, který je dostupný na adrese: 
https://zakazky.repy.cz/, detail zakázky: Veřejné zakázky - E-ZAK Praha 17 (repy.cz) 

 
Nabídka musí být podána nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek. Za včasné doručení 
nabídky nese odpovědnost účastník. Maximální možná velikost jednoho souboru nesmí přesáhnout 
velikost 50 MB. Počet takových souborů v jedné nabídce není omezen. Doporučená velikost nabídky 
v elektronické podobě je 200 MB. Nabídka musí být zpracována prostřednictvím akceptovatelných 
formátů souborů, tj. Microsoft Office (Word, Excel, Open Office, PDF, JPEG, GIF, nebo PNG).  
 
Konec lhůty pro podání nabídek: 
Datum:  1. 7. 2022     Hodina: do 10:00 hod. 
  
Nabídka musí být podána nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek.  
Pokud nebude nabídka zadavateli doručena ve lhůtě nebo způsobem stanoveným v zadávací 
dokumentaci, nebude k ní v rámci zadávacího řízení zadavatel přihlížet. 
 

8. Otevírání nabídek 
 
Otevírání nabídek se bude konat bez zbytečného odkladu po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 
Otevírání elektronických nabídek proběhne v souladu s § 109 ZZVZ bez přítomnosti účastníků 
zadávacího řízení. 
 

9. Zadávací lhůta  
 
Zadávací lhůta je stanovena na 3 měsíce od konce lhůty pro podání nabídek. 
 

10. Prohlídka místa plnění 
 
Prohlídka místa plnění se uskuteční dne 27.6.2022 v 10:00 hod. 
 

11. Požadavky na prokázání kvalifikace 
 

a) Základní způsobilost dle § 74 odst. 1 až 3 ZZVZ prokáže účastnik 

• v rozsahu dle § 75 dost. 1 písm. a) až f) – splnění základních kvalifikačních předpokladů lze 
nahradit předložením čestného prohlášení, které tvoří přílohu č. 5 Výzvy k podání nabídek 
 

b) Profesní způsobilost dle § 77 odst. 1 a 2 ZZVZ prokáže účastník 

• výpisem z obchodního rejstříku, je-li do něho zapsán, ne starší 90 dní, ke dni, kdy má být 
kvalifikace prokázána  

• dokladem prokazující oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 
odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 
živnostenské oprávnění  
 

c) Technickou kvalifikaci dle § 79 ZZVZ prokáže účastník: 

• dle odst. 2 písm. b) seznamem významných dodávek poskytnutých za poslední 3 roky před 
zahájením zadávacího řízení včetně uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace 
objednatele 

https://zakazky.repy.cz/contract_display_307.html


5/5 
 

                         
 

Doklady o kvalifikaci se v nabídce prokazují v souladu s § 53 odst. 4 ZZVZ, a to doklady v kopiích, 
případně mohou být nahrazeny čestným prohlášením nebo jednotným evropským osvědčením  
pro veřejné zakázky podle § 87 zákona.  
 
Vybraný dodavatel, se kterým má být uzavřena kupní smlouva, předloží na výzvu zadavatele 
v souladu s § 122 odst. 3 zákona originály nebo úředně ověřené kopie dokladů o jeho kvalifikaci. 

 

12. Hodnocení nabídek 
 
Kritériem hodnocení nabídek je ekonomická výhodnost. Ekonomická výhodnost nabídek bude 
hodnocena podle jediného kritéria hodnocení, a to podle nejnižší nabídkové ceny.  

 

13. Vysvětlení, změna nebo doplnění zadávací dokumentace 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo vysvětlení zadávací dokumentace, případně související dokumenty 
uveřejnit na profilu zadavatele, a to nejméně 4 pracovní dny před skončením lhůty pro podání 
nabídek.  

 

14. Vyhrazená práva zadavatele 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo v souladu s § 53 odst. 5 zákona uveřejnit oznámení o vyloučení 
účastníka zadávacího řízení a oznámení o výběru dodavatele na profilu zadavatele.  
 
Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadání veřejné zakázky bez udání důvodu, avšak nejpozději  
do uzavření smlouvy.  
 

15. Požadovaná struktura nabídky účastníka 
 
Nabídka musí být zpracována a podána v souladu s požadavky zadavatele uvedenými v této 
zadávací dokumentaci. 
 
Nabídka účastníka by měla být zpracována následujícím způsobem: 
 

• Krycí list podepsaný osobou oprávněnou zastupovat dodavatele 

• Seznam dokumentů s očíslováním stránek  

• Doplněný položkový rozpočet 

• Podepsaný a vyplněný návrh kupní smlouvy  

• Doklady ke kvalifikaci 

• Kopie pojistné smlouvy – odpovědnost za škodu kupujícímu a třetím osobám - prodávající 
je povinen být pojištěn na minimální pojistnou částku 0,5 mil. Kč 

 
 
 
 
 
 
          Mgr. Alena Kopejtková     
                        Starostka MČ Praha 17 
 
 
 


		2022-06-21T13:48:18+0200
	Mgr. Alena Kopejtková




